
Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ

Листа на фирми кои аплицирале за ЦЕМТ дозволи, но не 
учествуваат во распределбата поради неисполнување на 

условот: минимум 1 година од формирање

Реден број Фирма Место Матичен број

1
ДММ ГЛОБАЛ ТРАНСПОРТ Валандово 7564279

2
СКАЈ ЛОГИСТИК ЈС Радовиш 7564376

3
ФРЕСЦО ТРАНС Скопје 7569912


